
※詳細はボートレース平和島ホームページをご確認ください。

★★開催期間中毎日！！★★
★★【場所】平和島劇場前ひろば★★

平和島未確定舟券2,000円分で１回参加
【時間】

豪華景品が
当たる！

第１R発売開始（10：30）～賞品が無くなり次第終了

各日1,000名

各日1,000名 オリジナルグッズ
またはお菓子

【場所】入場門【時間】開門～無くなり次第終了

発売中(12：45頃～)①6R
発売中(13：50頃～)②8R

節間
毎日実施
節間
毎日実施
節間
毎日実施

吉野家裏スペース
1R~12R

第１ターンマーク付近
10：00～16：00

選
手
選
手
選
手

選
手
選
手
選
手

最終日はお菓子 を配布！！
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９
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2025年３月20日（木）成績表

一 般 戦
ハイドロ
1,800ｍ

天気 晴
風向 南東
風 ｍ1
波 �3

１
２
３
４
５
６

A
B
C
E
D
F

佐藤隆太郎
島村 隆幸
篠崎 仁志
野中 一平
有賀 達也
丸野 一樹

１２
２５
３６
４７
１３
４９

14
12
27
36
63
69

１
２
３
５
４
６

0.04
0.06
0.09
0.10
0.07
0.09

1.48.3
1.49.6
1.51.8
1.52.7

決手＝逃 げ

２連単 １ ２〔 → 〕 390円 ２○ 売上 14,348枚 的中 2,747枚
２連複 １ ２〔 T 〕 340円 ２○ 売上 2,393枚 的中 521枚
３連単 １ ２ ３〔 → → 〕 840円 １○ 売上 566,137枚 的中 50,289枚
３連複 １ ２ ３〔 T T 〕 370円 １○ 売上 9,572枚 的中 1,928枚

単勝 A 130円 複勝 A 120円 B 200円
拡連複 １ ２T 150円 １○ １ ３T 160円 ２○ ２ ３T 290円 ６○

一 般 戦
ハイドロ
1,800ｍ

天気 晴
風向 東
風 ｍ1
波 �3

１
２
３
４
５
６

B
E
D
A
C
F

藤岡 俊介
湯川 浩司
萩原 秀人
佐々木康幸
松田大志郎
藤田 俊祐

５０
６７
１９
５３
７２
３０

33
48
19
75
55
67

２
５
４
１
３
６

0.06
0.07
0.07
0.04
0.10
0.08

1.48.7
1.51.0
1.51.9
1.52.8

決手＝差 し

２連単 ２ ５〔 → 〕 3,860円 14○ 売上 15,003枚 的中 291枚
２連複 ２ ５〔 T 〕 2,380円 ８○ 売上 2,668枚 的中 84枚
３連単 ２ ５ ４〔 → → 〕 9,880円 39○ 売上 559,330枚 的中 4,245枚
３連複 ２ ４ ５〔 T T 〕 970円 ４○ 売上 10,873枚 的中 840枚

単勝 B 1,730円 複勝 B 350円 E 130円
拡連複 ２ ５T 330円 ８○ ２ ４T 240円 ４○ ４ ５T 200円 ２○

一 般 戦
ハイドロ
1,800ｍ

天気 晴
風向 北東
風 ｍ1
波 �3

１
２
３
４
５
６

A
B
E
F
C
D

木下 翔太
藤原 菜希
東本 勝利
深谷 知博
山田 祐也
山本 寛久

２６
７０
６８
４５
２３
５２

62
43
15
66
64
57

１
２
５
６
３
４

0.13
0.15
0.17
0.15
0.16
0.22

1.49.6
1.50.2
1.51.7
1.54.2

決手＝逃 げ

２連単 １ ２〔 → 〕 810円 ３○ 売上 14,576枚 的中 1,345枚
２連複 １ ２〔 T 〕 510円 ２○ 売上 2,801枚 的中 408枚
３連単 １ ２ ５〔 → → 〕 3,540円 15○ 売上 612,605枚 的中 12,974枚
３連複 １ ２ ５〔 T T 〕 1,610円 ９○ 売上 10,012枚 的中 465枚

単勝 A 150円 複勝 A 430円 B 520円
拡連複 １ ２T 290円 ６○ １ ５T 280円 ３○ ２ ５T 410円 ８○

一 般 戦
ハイドロ
1,800ｍ

天気 晴
風向 南東
風 ｍ2
波 �3

１
２
３
４
５
６

A
D
C
E
F
B

尾上 雅也
今垣光太郎
齊藤 仁
河村 了
重成 一人
重野 哲之

３５
６２
５７
２９
７４
３８

51
37
11
53
28
50

１
４
３
５
６
２

0.16
0.15
0.14
0.19
0.19
0.20

1.49.1
1.50.4
1.51.7
1.52.5

決手＝逃 げ

２連単 １ ４〔 → 〕 740円 ３○ 売上 19,312枚 的中 1,937枚
２連複 １ ４〔 T 〕 690円 ３○ 売上 2,889枚 的中 311枚
３連単 １ ４ ３〔 → → 〕 1,900円 ５○ 売上 745,049枚 的中 29,397枚
３連複 １ ３ ４〔 T T 〕 440円 １○ 売上 11,239枚 的中 1,885枚

単勝 A 140円 複勝 A 150円 D 150円
拡連複 １ ４T 180円 ２○ １ ３T 160円 １○ ３ ４T 230円 ３○

一 般 戦
ハイドロ
1,800ｍ

天気 晴
風向 南東
風 ｍ2
波 �3

１
２
３
テ
テ
Ｆ

C
F
D
B
E
A

遠藤 エミ
上田 龍星
中村 晃朋
和田 兼輔
大池 佑来
渡邉 和将

１５
７３
４０
５１
６１
５８

30
26
13
56
17
59

３
６
４
２
５
１

0.03
0.02
0.03
0.03
0.03
Ｆ

1.56.7
2.00.9
2.06.2

決手＝恵 ま れ

２連単 ３ ６〔 → 〕 1,620円 11○ 売上 4,124枚 的中 190枚
２連複 ３ ６〔 T 〕 980円 ７○ 売上 711枚 的中 54枚
３連単 ３ ６ ４〔 → → 〕 6,010円 36○ 売上 86,385枚 的中 1,078枚
３連複 ３ ４ ６〔 T T 〕 980円 ９○ 売上 1,761枚 的中 134枚

単勝 C 310円 複勝 C 320円 F 540円
拡連複 ３ ６T 260円 ６○ ３ ４T 230円 ４○ ４ ６T 340円 ８○

一 般 戦
ハイドロ
1,800ｍ

天気 晴
風向 南東
風 ｍ1
波 �2

１
２
３
４
５
６

A
C
D
B
E
F

稲田 浩二
佐藤隆太郎
松田 祐季
山田 哲也
桐生 順平
近江 翔吾

６４
１２
３４
２２
６５
１０

22
14
21
40
44
18

１
３
４
２
５
６

0.12
0.14
0.30
0.14
0.30
0.33

1.48.3
1.50.3
1.51.9
1.52.5

決手＝逃 げ

２連単 １ ３〔 → 〕 400円 １○ 売上 17,913枚 的中 3,277枚
２連複 １ ３〔 T 〕 320円 １○ 売上 3,170枚 的中 731枚
３連単 １ ３ ４〔 → → 〕 1,650円 ５○ 売上 768,577枚 的中 34,827枚
３連複 １ ３ ４〔 T T 〕 870円 ５○ 売上 12,765枚 的中 1,099枚

単勝 A 130円 複勝 A 130円 C 280円
拡連複 １ ３T 220円 ２○ １ ４T 250円 ５○ ３ ４T 520円 ８○

一 般 戦
ハイドロ
1,800ｍ

天気 晴
風向 東
風 ｍ1
波 �3

１
２
３
４
５
６

D
E
F
A
C
B

下出 卓矢
島村 隆幸
中野 次郎
河合 佑樹
吉川 貴仁
今泉 友吾

３２
２５
５６
４８
４４
４３

31
12
39
46
54
52

４
５
６
１
３
２

0.08
0.09
0.07
0.16
0.17
0.22

1.49.9
1.51.1
1.52.7
1.54.0

決手＝ま く り

２連単 ４ ５〔 → 〕 1,300円 ６○ 売上 26,272枚 的中 1,507枚
２連複 ４ ５〔 T 〕 970円 ４○ 売上 3,716枚 的中 285枚
３連単 ４ ５ ６〔 → → 〕 3,150円 11○ 売上 953,420枚 的中 22,646枚
３連複 ４ ５ ６〔 T T 〕 1,900円 ９○ 売上 12,623枚 的中 498枚

単勝 D 290円 複勝 D 180円 E 210円
拡連複 ４ ５T 530円 ７○ ４ ６T 480円 ６○ ５ ６T 1,350円 15○

一 般 戦
ハイドロ
1,800ｍ

天気 晴
風向 南東
風 ｍ2
波 �3

１
２
３
４
５
６

A
E
D
B
F
C

石渡 鉄兵
重野 哲之
木下 翔太
野中 一平
萩原 秀人
吉田 俊彦

２０
３８
２６
４７
１９
４１

20
50
62
36
19
35

１
５
４
２
６
３

0.15
0.01
0.06
0.07
0.03
0.07

1.48.8
1.50.3
1.51.5
1.52.2

決手＝逃 げ

２連単 １ ５〔 → 〕 3,170円 ９○ 売上 22,923枚 的中 542枚
２連複 １ ５〔 T 〕 2,030円 ８○ 売上 3,439枚 的中 127枚
３連単 １ ５ ４〔 → → 〕 13,290円 44○ 売上 791,100枚 的中 4,464枚
３連複 １ ４ ５〔 T T 〕 2,460円 10○ 売上 13,140枚 的中 400枚

単勝 A 180円 複勝 A 130円 E 860円
拡連複 １ ５T 790円 11○ １ ４T 130円 １○ ４ ５T 1,110円 14○

一 般 戦
ハイドロ
1,800ｍ

天気 晴
風向 南東
風 ｍ3
波 �3

１
２
３
４
５
６

F
B
A
C
D
E

大池 佑来
河村 了
椎名 豊
浜田亜理沙
佐々木康幸
藤原 菜希

６１
２９
３７
３３
５３
７０

16
53
72
58
75
43

６
２
１
３
４
５

0.11
0.22
0.20
0.18
0.12
0.09

1.48.6
1.50.9
1.52.9
1.53.9

決手＝差 し

２連単 ６ ２〔 → 〕 14,120円 27○ 売上 28,251枚 的中 150枚
２連複 ２ ６〔 T 〕 4,760円 13○ 売上 3,433枚 的中 54枚
３連単 ６ ２ １〔 → → 〕 40,440円 74○ 売上 935,575枚 的中 1,735枚
３連複 １ ２ ６〔 T T 〕 860円 ４○ 売上 13,951枚 的中 1,208枚

単勝 F 1,970円 複勝 F 440円 B 310円
拡連複 ２ ６T 470円 ９○ １ ６T 270円 ４○ １ ２T 190円 ２○

特別選抜戦
ハイドロ
1,800ｍ

天気 晴
風向 南
風 ｍ1
波 �3

１
２
３
４
５
６

A
D
F
C
B
E

東本 勝利
齊藤 仁
渡邉 和将
松田 祐季
山本 寛久
和田 兼輔

６８
５７
５８
３４
５２
５１

15
11
59
21
57
68

１
４
６
３
２
５

0.05
0.09
0.18
0.07
0.09
0.07

1.48.8
1.50.1
1.51.1
1.52.8

決手＝逃 げ

２連単 １ ４〔 → 〕 590円 ３○ 売上 28,078枚 的中 3,537枚
２連複 １ ４〔 T 〕 530円 ３○ 売上 4,066枚 的中 574枚
３連単 １ ４ ６〔 → → 〕 2,370円 ８○ 売上 1,015,828枚 的中 32,071枚
３連複 １ ４ ６〔 T T 〕 1,340円 ７○ 売上 14,586枚 的中 816枚

単勝 A 170円 複勝 A 120円 D 210円
拡連複 １ ４T 210円 ２○ １ ６T 410円 ７○ ４ ６T 570円 11○

特別選抜戦
ハイドロ
1,800ｍ

天気 晴
風向 無風
風 ｍ0
波 �2

１
２
３
４
５
エ

D
C
F
E
A
B

山田 祐也
中村 晃朋
尾上 雅也
今泉 友吾
湯川 浩司
桐生 順平

２３
４０
３５
４３
６７
６５

64
13
51
52
48
44

４
３
６
５
１
２

0.10
0.08
0.13
0.11
0.08
0.12

1.59.2
2.02.7
2.05.0
2.07.6

決手＝差 し

２連単 ４ ３〔 → 〕 10,420円 20○ 売上 35,449枚 的中 255枚
２連複 ３ ４〔 T 〕 4,110円 10○ 売上 5,758枚 的中 105枚
３連単 ４ ３ ６〔 → → 〕 92,010円 95○ 売上 1,364,206枚 的中 1,112枚
３連複 ３ ４ ６〔 T T 〕 7,450円 19○ 売上 17,385枚 的中 175枚

単勝 D 1,290円 複勝 D 320円 C 260円
拡連複 ３ ４T 880円 10○ ４ ６T 1,410円 13○ ３ ６T 1,570円 14○

優 勝 戦
ハイドロ
1,800ｍ

天気 晴
風向 南東
風 ｍ1
波 �3

１
２
３
４
５
６

A
C
B
E
D
F

毒島 誠
茅原 悠紀
篠崎 元志
吉川 元浩
渡邉 雄朗
木村 仁紀

２７
２８
２４
２１
６３
３９

73
47
60
45
61
71

１
３
２
５
４
６

0.05
0.09
0.08
0.14
0.14
0.15

1.47.0
1.48.6
1.50.6
1.51.6

決手＝逃 げ

２連単 １ ３〔 → 〕 330円 １○ 売上 126,021枚 的中 28,059枚
２連複 １ ３〔 T 〕 230円 １○ 売上 13,939枚 的中 4,362枚
３連単 １ ３ ２〔 → → 〕 720円 ２○ 売上 5,329,300枚 的中 548,946枚
３連複 １ ２ ３〔 T T 〕 270円 １○ 売上 54,257枚 的中 14,792枚

単勝 A 110円 複勝 A 100円 C 120円
拡連複 １ ３T 130円 １○ １ ２T 150円 ２○ ２ ３T 210円 ４○

【第６日】売上金額

利用者数

当節累計 売上金額

利用者数

1,434,676,700円

200,552名

7,387,240,500円

985,294名

3/15�16�17�18�19�20�第 日６
2025年３月20日（木）

主催：府中市
2024年度
第12回 第13日
中潮｛満潮７：18

干潮13：58

優 勝 戦 出 場 選 手

１号艇
4238毒 島 誠

２号艇
4350篠 崎 元 志

３号艇
4418茅 原 悠 紀

４号艇
4748渡 邉 雄 朗

５号艇
3854吉 川 元 浩

６号艇
4743木 村 仁 紀

ボートレース平和島
（本日発売レース）

◇場外
ＧⅢ尼崎オールレディース
第２Ｒより発売

◇指定席限定
ＧⅡ徳山
第２Ｒより発売

（東京芝浦標準）

◎
二
十
歳
未
満
の
方
の
舟
券
購
入
は
で
き
ま
せ
ん
。
◎
無
理
の
な
い
資
金
で
、
余
裕
を
も
っ
て
お
楽
し
み
く
だ
さ
い
。

◎
舟
券
の
購
入
は
余
裕
を
持
っ
て
お
早
め
に
！

◎
払
戻
金
は
課
税
対
象
と
な
る
場
合
が
あ
る
た
め
、
詳
し
く
は
最
寄
の
税
務
署
に
お
問
い
合
わ
せ
下
さ
い
。

優勝戦 寄 贈 賞 一 覧
１着

Ｂ Ｏ Ａ Ｔ Ｒ Ａ Ｃ Ｅ 振 興 会 会 長 賞
日 本 モ ー タ ー ボ ー ト 競 走 会 会 長 賞
日 本 モ ー タ ー ボ ー ト 選 手 会 会 長 賞

府 中 市 長 賞
京 急 開 発 株 式 会 社 社 長 賞
全国モーターボート競走施設所有者協議会会長賞
関 東 ス ポ ー ツ 七 社 会 賞

ス ポ ー ツ 報 知

サ ン ケ イ ス ポ ー ツ

ス ポ ー ツ ニ ッ ポ ン

東 京 中 日 ス ポ ー ツ

日 刊 ス ポ ー ツ

デ イ リ ー ス ポ ー ツ

東 京 ス ポ ー ツ

２着
Ｂ Ｏ Ａ Ｔ Ｒ Ａ Ｃ Ｅ 振 興 会 会 長 賞

京 急 ベ イ ワ ー ク ス 賞
平 和 島 ア ド バ イ ザ ー 組 合 賞
日 本 ト ー タ ー 株 式 会 社 賞

３着
Ｂ Ｏ Ａ Ｔ Ｒ Ａ Ｃ Ｅ 振 興 会 会 長 賞

新 東 通 信 賞
東 宣 賞
弘 報 舘 賞

Ｃ Ｓ デ ザ イ ン オ フ ィ ス 賞

４着～６着
Ｂ Ｏ Ａ Ｔ Ｒ Ａ Ｃ Ｅ 振 興 会 会 長 賞

一 般 財 団 法 人

公 益 社 団 法 人

株 式 会 社

株 式 会 社

株 式 会 社

株 式 会 社

※ＢＯＡＴ ＲＡＣＥ振興会会長賞につきましては、優勝戦において１件で
も「返還を伴う事象」や「３連単が不成立となる事象」が発生した場合、
当該受賞者は当該副賞品を辞退されることとして取り扱うこととします。

☆
実
施
要
綱

☆

（

抜
す
い）

（１）予選における成績順位の決定

A右表の得点表､減点表に基づく合計点を出走回数（５回以上とする｡）
で除した得点率（小数点以下第３位を四捨五入）順に順位を決定する｡
なお、途中中止順延となった日の確定したレース結果については、
得点率の計算に含める。

B得点率が同一の場合は、上位着位の多い選手（最下位着位が多い場
合を含む｡）を上位とする。

C着位数が同一の場合は、最高タイム（２周レースを除く｡）の早い選
手を上位とする｡

D最高タイムが同一の場合は適用勝率上位順、適用勝率が同一の場合
は適用着順点上位順とする｡

E適用着順点が同一の場合は、抽選により決定する。

得
点
表

レース種別 着順 １着 ２着 ３着 ４着 ５着 ６着 選手責任外
欠場、失格

予 選 ・ 一 般 戦
トーキョー・ベイ・ドリーム
ピ ー ス タ ー ・ ド リ ー ム

10

12

８

10

６

９

４

７

２

６

１

５

０

０

減
点
表

選手責任欠場（Ｆ･Ｌを除く｡）
選手責任失格

待機行動実施細則違反
失速（２回目以降）

不 良 航 法

－５ －７ －10

（２）ドリーム戦の選出と枠順
ボートレース平和島推薦の12名により、第１日（初日）の12レース、

第２日（２日目）の12レースに実施する。枠番ついては、番組編成委員
が決定する。

（３）準優勝戦の選出と枠順
組み合わせは、予選の順位に従い、次の編成表に基づき行う。

各組のレース番号は番組編成委員が決定する。
組 枠番 １枠 ２枠 ３枠 ４枠 ５枠 ６枠
準優勝戦 Ａ組
準優勝戦 Ｂ組
準優勝戦 Ｃ組

３位
２位
１位

４位
５位
６位

９位
８位
７位

10位
11位
12位

15位
14位
13位

16位
17位
18位

（４）優勝戦、特別選抜戦の選出と枠順
組み合わせは、次の編成表による。各着位グループの枠番は、

予選順位の上位選手から順次組み合わせる。
レース種別

枠番 １枠 ２枠 ３枠 ４枠 ５枠 ６枠

優 勝 戦

特別選抜戦 Ａ組

特別選抜戦 Ｂ組

１ 着 グ ル ー プ ２ 着 グ ル ー プ
順位１位順位２位順位３位順位１位順位２位順位３位
３ 着 グ ル ー プ ４着グループ
順位２位順位３位順位３位順位１位順位１位順位２位

５着グループ ６ 着 グ ル ー プ

順位１位順位１位順位２位順位２位順位３位順位３位
３着グループ ４ 着 グ ル ー プ ５ 着 グ ル ー プ ６着グループ

フ ァ ン の 皆 様 あ り が と う ご ざ い ま す
ファンの皆様のあたたかいご支援に心より御礼申しあげます。皆様のお力添えによりモーターボート

競走の収益金は、子どもの貧困対策をはじめ、福祉施設や体育施設の建設、災害復興支援、海洋問題へ
の取り組み、ハンセン病の制圧活動、アフリカの飢餓対策など様々な目的で活用させていただいており
ます。ファンの皆様により一層愛され親しまれるために、今まで以上に場外発売場や電話投票の充実な
ど「いつでも、どこでもおもしろい競走」の実現に努力してまいります。

BOAT RACE平和島劇場（本日発売レース）
ＧⅠ平和島・ＧⅡ徳山・唐津・津・浜名湖・ＧⅢ尼崎（女子）・常滑・多摩川・戸田

住之江ナイター・若松ナイター・丸亀ナイター

ボボボボボボボボボボボボボボボボボボボボボボボボボーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーートトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトレレレレレレレレレレレレレレレレレレレレレレレレレーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーススススススススススススススススススススススススス平平平平平平平平平平平平平平平平平平平平平平平平平和和和和和和和和和和和和和和和和和和和和和和和和和島島島島島島島島島島島島島島島島島島島島島島島島島【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】

ご 案 内
◆開門時間 ９：30
◆出走表（前夜版）
◎レース終了後 ボートレース平和島 入場門

◆前売発売…ボートレース平和島開催日及びＳＧ・ＰＧⅠ開催日に限り
【平和島劇場】８：00～10：00 １階の一部エリアのみで発売

10：00～ 通常通り全館営業となります
◆払戻及び返還
◎払戻金及び返還金は、60日以内に請求されない場合は無効となります。
◎全国総合払戻サービス
全国24ボートレース場並びに一部の場外発売場（ ）ボートレースチケットショップ等
との間で相互に的中・返還券の払戻しができます。
払戻場所及び時間 （場外発売時は変更になる場合があります）
開 催 時 ８：00～21：00頃劇場（第22投票所）

第１Ｒ発売開始～第12Ｒ払戻し終了第７Ｇ投票所
第１Ｒ発売開始～第12Ｒ払戻し終了第10投票所

（劇場券専用）
非開催時 【 】劇場（第22投票所） ８：00～21：00頃ＳＧ・ＰＧⅠ開催日

【 上記以外 】劇場（第22投票所） 10：00～21：00頃
※高額配当金（100万円以上）の払戻し及び破損券や払戻機で読み取れない舟券
については購入場のみのお取扱いとなります。
（詳細につきましては、ポスター・リーフレット等をご参照ください。）

フ ァ ン サ ー ビ ス ・ イ ベ ン ト
※催し物につきましては、中止・変更させていただく場合があります。

◇優勝戦出場選手公開インタビューは､当面の間実施せず、収録したものを放映いたします。
◇「ｈｅｙ！ポ」キャンペーン！

「優勝戦」購入で「ｈｅｙ！ポ」５倍、「Ｗドリーム戦」【１】
「準優勝戦」購入で「ｈｅｙ！ポ」３倍！
「ＧⅠ 開設70周年記念 トーキョー・ベイ・カップ」【２】
開催中のレースを「全レース」購入すると全レースの
ポイントが２倍！

※「Ｗドリーム戦」「準優勝戦」「優勝戦」は、全レース
購入された場合でも の倍率が適用されます。【１】

☆ ボートレース平和島 ☆ＪＲ大森駅・京急平和島駅より無料バス運行
（始発 【大森駅】８：50 【平和島駅】８：00）
京急大森海岸駅下車徒歩10分

◇インターネット
◎平和島ホームページ（レースライブ中継）
◎ＢＯＡＴ ＲＡＣＥオフィシャルＷＥＢ

https://www.heiwajima.gr.jp/
https://www.boatrace.jp/

各 種 情 報

お知らせ
◆「ＧⅠ開設70周年記念トーキョー･ベイ･カップ」選手紹介式等の
映像放映での実施につきまして
ＧⅠ開設70周年記念トーキョー･ベイ･カップの
◇選手紹介式 ◇初日･２日目ドリーム戦出場選手インタビュー
◇優勝戦出場選手インタビュー ◇優勝者表彰式
につきましては、すべて映像放映にて実施いたします。
※公開では実施いたしませんのでご了承ください。

◆１Ｒ展示航走開始時刻変更のお知らせ（※ＧⅠ周年を除く）
【１Ｒ展示航走】10：44 【実施期間】2025.2.16～2025.3.30
◆移動中のボートレーサーに関するお願い
移動中のボートレーサーとファンの皆さまの接触につきましては、安全の確保また
一般の方への迷惑となることから、入り待ち、出待ちを禁止させていただいております。

◆Ｊアラート等によりミサイル緊急情報が流れた場合、レースを中止することがあります。

◇ＪＬＣ放送
JL C S K Y PerfecT V!

3/20（木） 680ch

◇「予選得点率早見表」公表について
予選得点率早見表をボートレース平和島ホームページで
公表しております｡
予選期間中は毎日更新いたしますので､
予選得点率情報とあわせて､予想の参考にぜひご活用ください！
※都合により更新しない場合がございます。
ホームページは右のＱＲコードからご覧になれます！

◇「BOATRACE fan note book 2025前期」配布！！
１Ｆサービスセンターにて無料配布中 ※数に限りがあります

開設70周年記念トーキョー・ベイ・カップ
◆2025年３月15日（土）～20日（木）の６日間
開門予定 スタート展示 発売開始 12Ｒ発売締切
９：30 10：25 10：30 16：40

＊ 選 手 賞 金 一 覧 ＊
種別

着順 １ 着 ２ 着 ３ 着 ４ 着 ５ 着 ６ 着 計

優 勝 戦
特別選抜戦
準 優 勝 戦
トーキョー・ベイ・ドリーム
ピースター・ドリーム

予選・一般戦

11,000,000円
1,140,000円
360,000円

360,000円

185,000円

4,900,000円
770,000円
270,000円

270,000円

153,000円

3,500,000円
560,000円
220,000円

220,000円

122,000円

2,400,000円
440,000円
180,000円

180,000円

98,000円

2,000,000円
400,000円
155,000円

155,000円

88,000円

1,700,000円
370,000円
130,000円

130,000円

78,000円

25,500,000円
3,680,000円
1,315,000円

1,315,000円

724,000円
※優勝戦１着賞金には、BOAT RACE振興会会長賞の副賞金1,000,000円が別途支給される。

◇◇出走表のリニューアルについて◇◇
2025年４月２日より出走表をリニューアルし、
各種情報を見やすく ＆ 舟券購入に役立つ情報を追加いたします！！
リニューアル内容の詳細については､下のＱＲコードからアクセスしご確認ください｡

リニューアルする出走表をぜひご覧ください！！
※リニューアルの内容は変更になる場合がありますので､
ご了承ください。


